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Būvniecības darbi noslēgušies, turpinās mācību iekārtu piegāde un 

uzstādīšana 

 
Būvniecības darbi “Poligona praktisko apmācību darbnīcu un sporta zāles jaunbūve, 

Jātnieku ielā 87, Daugavpilī” tika uzsākti 2019.gada 29.jūlijā. Darbi ir veiksmīgi noslēgušies 

un 2020.gada 3.jūnijā Būvniecības valsts kontroles birojs izsniedzis apliecinājumu par 

būves gatavību ekspluatācijai. Būvniecības darbi tika pabeigti 11 mēnešu laikā.  

2020.gada otrajā pusgadā turpinās darbs pie mācību aprīkojuma, iekārtu iegādes un 

uzstādīšanas. Izglītības programmas “Metālapstrāde” profesionālās kvalifikācijas 

„Lokmetinātājs metināšanai ar volframa elektrodu inertās gāzes vidē” apmācībām, saskaņā 

ar noslēgtajiem piegādes līgumiem, iegādātas TIG metināšanas iekārtas, metināšanas galdi 

un gaisa attīrīšanas ierīces, uzstādītas 13 metināšanas kabīnes. Šobrīd tiek uzstādīta 

giljotīna un mehāniskais cauruļgriezējs metāla caurulēm.  

Izglītības programmas “Autotransports” profesionālās kvalifikācijas 

“Transportlīdzekļu krāsotājs” materiāli tehniskās bāzes nodrošināšanai, noslēgts piegādes 

līgums par “Transportlīdzekļu sagatavošanas, krāsošanas - žāvēšanas kameru un krāsu 

jaukšanas telpas piegādi Daugavpils Būvniecības tehnikuma vajadzībām”. Veikta dažādu 

krāsošanas iekārtu un instrumentu piegāde.  

Izglītības programmas “Būvniecība” (Ēku būvtehniķis) vajadzībām piegādāti 

akumulatora vibrozāģi, ripzāģi, zobenzāģi un perforatori.  

Izglītības programmā “Būvdarbi” (Sausās būves tehniķis) veikta tapešu perforatoru, šuvju 

mehāniskās apdares ierīču, universālo špaktelēšanas iekārtu, flīžu bruģa griezēja, ķieģeļu 

un putubloka griešanas darbagaldu, sienu un griestu slīpmašīnu piegāde.  

Izglītības programmas “Būvniecība” profesionālās kvalifikācijas “Ģeotehnikas 

izpētes tehniķis” mācību procesa nodrošināšanai paredzēts iegādāties ģeoradara 

komplektu, rokas urbšanas komplektu un grunts mitruma mērītāju.  

Visas projekta “Daugavpils Būvniecības tehnikuma modernizēšana specifiskā 

atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” 

ietvaros” aktivitātes plānots īstenot līdz 2020.gada 30.novembrim. 


